
ZARZĄDZENIE NR 30 /2016 
WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie powołania stałego zespołu opiniującego ds. mieszkaniowych 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r, poz. 446 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XLI/245/14 Rady Gminy Kowiesy z dnia 25 
czerwca 2014r w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 23 lipca 2014 roku 
poz. 2840, zm. uchwałą nr XLII/249/14 z dnia 25 Rady Gminy Kowiesy z dnia 28 sierpnia 
2014r Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 25 września 2014 roku poz. 3395) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Powołuję zespół opiniujący dla oceny warunków mieszkaniowych wnioskodawców 

o przyznanie lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Kowiesy, w następującym składzie: 

1) Urszula Wieteska - przewodniczący 

2) Bogusława Kwiatkowska - zastępca przewodniczącego 

3) Renata Kobus - członek 

4) Barbara Kowalska - członek 

5) Zbigniew Pawlak- członek 

2. Zadania i zasady pracy Zespołu określa regulamin pracy stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Traci moc zrządzenie nr 62/2014 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 29 grudnia 2014r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


